
Příspěvková organizace: Školní jídelna Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, IČ 00283690

Návrh rozpočtu

Rozpočet 2018 - hlavní činnost v tis.Kč

střed.1 střed.2 střed.3 celkem

Náklady

501 - spotřeba materiálu 1150,-

502-spotřeba energie 290,-

511-opravy,udržování,revize 65,-

518 - služby 110,-

521 - mzdové náklady 1200,-

524 - zákonné poj. S + Z 408,-

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa 5,-

527 - Zák.soc.nákl. 52,-

551 - Odpisy majetku 50,-

ostatní 100,-

Náklady celkem 3400,-

Výnosy

stravné 1100,-

pronájem 25,-

ostatní výnosy-kult.akce

Výnosy celkem 1125,-

Saldo 2275,- 0 0

financování vzniklého salda 1665,-

dotace jiné

požadovaný příspěvek od zřizovatele 640,-

Popis (dle potřeby):

střed. 1…..

střed.2 …..

střed. 3 …..

Komentář (dle potřeby):



Příspěvková organizace: Školní jídelna Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, IČ 00283690

Návrh rozpočtu

Porovnání navrženého rozpočtu s rozpočtem předchozího roku

a s očekávanou skutečností - týká se hlavní činnosti v tis.Kč

2017 2018

Náklady

501 - spotřeba materiálu 1 148,- 1150,-

502-spotřeba energie 280,- 290,-

511 - opravy,udržování,revize 60,- 65,-

518 - služby 100,- 110,-

521 - mzdové náklady 1080,- 1200,-

524 - zákonné poj. S + Z 367,- 408,-

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa 4,- 5,-

527 - Zák.soc.nákl. 50,- 52,-

551 - Odpisy majetku 49,- 50,-

ostatní 78,- 100,-

Náklady celkem 3216 ,- 3430,-

Výnosy

stravné 1060,- 1100,-

z pronájmů     20,- 25,-

ostatní výnosy

Výnosy celkem 1080,- 1125,-

Saldo 2 136 ,- 2305,-

financování vzniklého salda 1 501 .- 1665,-

dotace jiné

požadovaný příspěvek od zřizovatele 635,- 640,-



Příspěvková organizace: Śkolní jídelna Velké Němčice

Zřizovatel: 

 MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, IČ 00283690

Návrh 

Střednědobý výhled rozpočtu - hlavní činnost v tis.Kč

2018 2019 2020

Náklady

501 - spotřeba materiálu 1150,- 1200,- 1215 ,-

502 - spotřeba energie 290,- 298,- 300 ,-

512 - cestovné 65,- 65,- 65 ,-

518 - služby 110,- 110,- 115 ,-

521 - mzdové náklady 1200,- 1265 ,- 1270 ,-

524 - zákonné poj. S + Z 408,- 415,- 418 ,-

525 - Ostatní pojištění - Kooperativa   5,- 6,- 7 ,-

527 - Zák.soc.nákl. 52,- 55,- 58 ,-

551 - Odpisy majetku 50,- 55,- 55 ,-

ostatní 100,- 108 ,- 110 ,-

Náklady celkem 3430,- 3577 ,- 3612-

Výnosy

stravné 1100,- 1115,- 1120,-

z pronájmů   25,- 28,- 29,-

ostatní výnosy

Výnosy celkem 1125,- 1 143 ,- 1149,-

Saldo 2305,- 2 434 ,- 2463,-

financování vzniklého salda 1665,- 1876 ,- 1753,-

dotace jiné

požadovaný příspěvek od zřizovatele 720 ,- 722 ,- 711 ,-

Požadované mimořádné dotace v jednotlivých 

letech s krátkým a výstižným komentářem 80 ,- 29 ,-

Mimořádná dotace se bude týkat rekonstrukce 

vodovodního potrubí umístěného v podhledu 

chodby ŠJ.

Pořízení nového PC a tiskárny.


